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İSTANBUL SU SPORLARI ŞENLİĞİ
İSTANBUL, 24.8.2019

1 - 1.GÜN SEANS 24.08.2019 - 10:00

Yarış 1 Erkekler, 5000m Serbest 14 - 26 yaşları arası
24.08.2019 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2019

Sıra YB Time Derece

14 - 15 yaşları arası

1. 9 KURUĞOĞLU Arek Can 04 Kınalıada SSK 1:08:00.00
2. 20 ARDAL Emin 04 Kınalıada SSK 1:12:10.00
3. 6 KOPTAGEL Alpagu Boran 04 Kınalıada SSK 1:14:28.00
4. 49 ASLAN Yiğit 05 Kınalıada SSK 1:17:25.00

start al. 26 YAKUT Görkem Yasin 04
yarış terk 5 ÇALIŞKAN Ali Ozan 04
yarış terk 10 KİREŞCİ Atahan 04

16 - 17 yaşları arası

1. 35 EFENDİOĞLU Muammer Baran 03 Kınalıada SSK 1:08:38.00
2. 8 ÇAKIN Arda 03 Kınalıada SSK 1:12:06.00

start al. 4 CARFİ Ali Murtaza 02
start al. 14 ULUSOY Burak 03
start al. 23 ÇOLAK Eren 02
start al. 27 KILINÇTÜRK Halil Can 03
start al. 29 UÇAR Hulusi Mert 03
start al. 32 ÇAKMAK Kadir Rıdvan 02

18 - 19 yaşları arası

start al. 13 ŞİMŞEK Buğra 00
start al. 46 GÜRTUĞ Yağız 00

20 - 21 yaşları arası

start al. 3 YILMAZ Ahmet hakan 99
start al. 45 AYDIN Volkan 98
start al. 47 SARAK Yalçın Doğan 99

yarış terk 21 KARAHAN Emre 99
yarış terk 22 YILDIZOĞLU Emre 98

22 - 23 yaşları arası

1. 24 DURAK Evren 96 Ferdi 1:26:45.00
2. 42 ÇEVİK Serkan 97 2:04:39.00

start al. 16 ULAÇ Dogukan 96
start al. 31 ORHAN Kaan Peyami 97
start al. 34 UZUN Mehmet Emin 96
start al. 37 ŞÖLEN Oğuzhan 97
start al. 38 ALBAYRAK Onur 97

24 - 26 yaşları arası

1. 28 KARABAĞ Hasan Bedirhan 95 Genç Yunuslar 1:23:06.00
2. 7 AYDIN Anıl 93 Ferdi 1:37:03.00

start al. 1 DEMİREL Abdullah 95
start al. 25 NİLİ Furkan 94
start al. 40 YILMAZER Samet 95
start al. 43 CANBAZOĞLU Tolga 95
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İSTANBUL SU SPORLARI ŞENLİĞİ
İSTANBUL, 24.8.2019

Yarış 1, Erkekler, 5000m Serbest, 24 - 26 yaşları arası

Sıra YB Time Derece

yarış terk 41 BOZKURT serhat 93

GENEL KLASMAN

1. 9 KURUĞOĞLU Arek Can 04 Kınalıada SSK 1:08:00.00
2. 35 EFENDİOĞLU Muammer Baran 03 Kınalıada SSK 1:08:38.00
3. 8 ÇAKIN Arda 03 Kınalıada SSK 1:12:06.00
4. 20 ARDAL Emin 04 Kınalıada SSK 1:12:10.00
5. 6 KOPTAGEL Alpagu Boran 04 Kınalıada SSK 1:14:28.00
6. 49 ASLAN Yiğit 05 Kınalıada SSK 1:17:25.00
7. 28 KARABAĞ Hasan Bedirhan 95 Genç Yunuslar 1:23:06.00
8. 24 DURAK Evren 96 Ferdi 1:26:45.00
9. 7 AYDIN Anıl 93 Ferdi 1:37:03.00

10. 42 ÇEVİK Serkan 97 2:04:39.00
start al. 1 DEMİREL Abdullah 95
start al. 3 YILMAZ Ahmet hakan 99
start al. 4 CARFİ Ali Murtaza 02
start al. 13 ŞİMŞEK Buğra 00
start al. 14 ULUSOY Burak 03
start al. 16 ULAÇ Dogukan 96
start al. 23 ÇOLAK Eren 02
start al. 25 NİLİ Furkan 94
start al. 26 YAKUT Görkem Yasin 04
start al. 27 KILINÇTÜRK Halil Can 03
start al. 29 UÇAR Hulusi Mert 03
start al. 31 ORHAN Kaan Peyami 97
start al. 32 ÇAKMAK Kadir Rıdvan 02
start al. 34 UZUN Mehmet Emin 96
start al. 37 ŞÖLEN Oğuzhan 97
start al. 38 ALBAYRAK Onur 97
start al. 40 YILMAZER Samet 95
start al. 43 CANBAZOĞLU Tolga 95
start al. 45 AYDIN Volkan 98
start al. 46 GÜRTUĞ Yağız 00
start al. 47 SARAK Yalçın Doğan 99

yarış terk 5 ÇALIŞKAN Ali Ozan 04
yarış terk 10 KİREŞCİ Atahan 04
yarış terk 21 KARAHAN Emre 99
yarış terk 22 YILDIZOĞLU Emre 98
yarış terk 41 BOZKURT serhat 93


